ВЕСТНИК

правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования «Юкаменское»

№ 76
  29 мая 2014 года

Удмуртская Республика, с. Юкаменское 2014 год

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское» издается в соответствии с решением Совета депутатов МО «Юкаменское от 25.12.2009 г. № 53 «Об утверждении Устава печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское».

СОДЕРЖАНИЕ
	Наименование
	стр.

	Постановление  Совета депутатов  муниципального образования «Юкаменское» от 22 мая 2014 года № 04   «Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по проекту исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год»
	3

	Протокол публичных слушаний от 20 мая 2014 года
	5

	Распоряжение Администрации муниципального образования «Юкаменское» от 26 мая 2014 года № 47 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Юкаменское» на 2014 год»
	6

	Постановление Администрации муниципального образования «Юкаменское» от 29 мая 2014 года №  25 «О внесении изменений в Положение о добровольной пожарной команде муниципального образования «Юкаменское», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Юкаменское»  13 января 2014 года № 01»
	7

[image: image1.png]

«ЮКАМЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014 г.
№ 04

с. Юкаменское

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по проекту

исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год

        На основании постановления Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 16.04.2014 г. № 03 «О проведении публичных слушаний по проекту исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год», в соответствии с Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Юкаменское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 30 марта 2007 года № 36.1  и  руководствуясь Уставом муниципального образования  «Юкаменское»,  принятым решением Сельского Совета депутатов от 28 ноября 2005 года № 8,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год (прилагается).

2. Опубликовать заключение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское» и сети Интернет.

Глава муниципального образования               подпись                                                 А.П. Широких

Утверждено

 Постановлением Совета депутатов
муниципального образования «Юкаменское»

        22.05.2014 г.
Заключение по результатам публичных слушаний по проекту

исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год

            Тема: Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год

            Основание для проведения: Устав муниципального образования «Юкаменское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» 28 ноября 2005 г. № 8;

            Постановление Главы муниципального образования «О проведении публичных слушаний по проекту исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год от 16 апреля 2014 г. № 03;

           Положение «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Юкаменское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 30 марта 2007 года № 36.1.

           Организатор публичных слушаний: А.П. Широких - глава муниципального образования «Юкаменское».

:

     Заключение:
1. Замечаний и предложений по проекту исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2012 год  нет.

2.  Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Юкаменское» утвердить проект исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год.

Председатель:

подпись

А.П. Широких
Протокол

публичных слушаний

с. Юкаменское

Тема: Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год.

Дата:  20 мая  2014 года.

Время: с 16°° часов до 18°°  часов.

            Место проведения слушаний: читальный зал Юкаменской центральной районной библиотеки.

            Основанием для проведения публичных слушаний является постановление Главы муниципального образования «Юкаменское» «О проведении публичных слушаний по проекту исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год» от 16 апреля 2014 года № 04.

            Председательствующий: А.П. Широких - глава муниципального образования «Юкаменское».

            Проект исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год был опубликован в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское» и размещен в Администрации муниципального образования «Юкаменское», Юкаменской ЦБС.

В публичных слушаниях приняло участие 93 человек, обладающих активным избирательным правом.

Слушали:

1. А.П. Широких  – главу муниципального образования «Юкаменское». Ознакомил присутствующих с проектом  исполнения бюджета  муниципального образования «Юкаменское» за 2012 год, замечаний и предложений не поступило.

Голосовали: ЗА – 87 чел., ПРОТИВ – 0 чел, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 6 чел..

Решили:

1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Юкаменское» утвердить проект исполнения бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2013 год.

Председатель:

подпись

       А.П. Широких
Секретарь:

подпись

        Т.Н. Ушакова

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2014 г.

№ 47

с. Юкаменское

О внесении изменений в бюджет

муниципального образования «Юкаменское»

 на 2014 год

      Руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское», утвержденным решением Сельского Совета депутатов от 28 ноября 2005 года № 8,

1. Внести поправки в бюджет Юкаменского поселения на 2014 год согласно приложения.

2. Подготовить и внести на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» проект соответствующих изменений в решение «О бюджете муниципального образования «Юкаменское» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

Приложение

Поправки к бюджету Юкаменского поселения на 2014 год

	Доходы

	руб.

	Код по БКД
	Наименование
	Сумма

	202 0401210 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	87650,0

	Итого

	87650,0

	Расходы
	руб.

	Вед.
	Прз
	ЦС
	ВР
	Наименование
	Сумма

	762
	1102
	7950800
	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	42650,0

	762
	0503
	6000600
	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	44000,0

	762
	0113
	0920380
	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	1000,0

	Итого

	87650,0

Глава муниципального образования                         подпись                                          А.П. Широких

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29. 05. 2014 г.
№ 25
с. Юкаменское

О внесении изменений в Положение о добровольной пожарной команде муниципального образования «Юкаменское», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Юкаменское»  13 января 2014 года № 01

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское», утвержденным решением Сельского Совета депутатов 28 ноября 2005 года № 8,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о добровольной пожарной команде муниципального образования «Юкаменское» следующие изменения:

а) абзац 4 пункта 2.1 части 2 считать утратившим силу;

б) абзац 1 пункта 3.8 части 3 считать утратившим силу;

в) абзац 2 пункта 5.1 части 5 считать утратившим силу.

              2. Опубликовать постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское» и сети «Интернет».

              3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                         подпись                                                А.П. Широких

Адрес редакции:

427680, Удмуртская Республика, с. Юкаменское, ул. Первомайская, д. 11

Телефон/факс 2-13-78

Подписано в печать 27.05.2014 г.
Тираж 5 экз.

Отпечатано в Совете депутатов МО «Юкаменское»

427680, Удмуртская Республика, с. Юкаменское, ул. Первомайская, д. 11

PAGE
8